
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4516000284 ze dne 20.02.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

LF- UMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termin dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYNEX LABORATORIES, s.r.o. 
Vodičkova 791 /41 
110 00 Praha 1 
Ceská republika 

IC: 26682443 DIČ: CZ26682443 
Dodavatel č.: 101759 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

QIAscreen HPV PCR Test 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle nabídky č. HAV004: 

Produkt QIAscreen HPV PCR Test 
kat.č.: 617005 
množství: 7 
cena: 30 351 Kč/ks bez DPH 

Cena bez DPH 

212.456,00 

Na fakturu prosím uveďte text: "Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000868, Molekulární, 
buněčný a klinický přístup ke zdravému stárnutl." 

Celková hodnota objednávky: 212.456,00 

Ostatnl smluvní ujednánf: 
1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednánf za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. v přlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povínnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabí.dky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uverejnění smlouvy se může dodavatel pFesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohach, nejsou údaje podléhajfcí obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V připadě, že by přesto zveřejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Univerzita Palackého v Olomoucije veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Str:m:i· 1 7? 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4516000284 ze dne 20.02.2020 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef adražil, CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 
24.2.2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zaslete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



DY N€ X 
Dodavatel: 

v 
Fax: 

E-mail: 

Dynex Technologies, spol. s r.o. 
Vodičkova 791/41 
1 1  O 00 Praha 1 

zaps. do OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 15914 

,co: 48108731 
DIC: CZ481 08731 

Peněžní ůstav: 

Cís/o ůčtu: 

617005 

Termín dodání: 

QIAscreen HPV PCR Test 

cena se slevou 8% 

- do 3 týdnů po písemném objednání 

Platba: 

- rozpis a vyčísleni DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zaslaném na adresu odběratele. 

Vaše pfipadné dotazy čl plipomínky jsme pfipravenl zodpovědět na uvedených telefonních a faxových člslech. 

Odběratel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

číslo: 
Datum vystavení: 

Platnost do: 

Institute of Molecular and Translational Medicine 
Hněvotínská 5 

v 
Fax: 

E-maíl: 

779 OD Olomouc 
Czech Republic 

,co: 61989592 
DIC: 

Peněžní ůstav: 

Cís/o ůčtu: 

i Množství: Jednotková cena Zákl. cena DPH DPH 

7 

7 

32 990 Kč 

30 351 Kč 

230 930 Kč 

212 456 Kč 

Nabídku vypracovala: 

21% 

21% 

48 495 Kč 

44 616 Kč 

cena bez DPH po slevě 

DPH21% 

cena včetně DPH po sle· 

CENOVÁ NABÍDKA 
HAV004 

24.02.2020 
30.03.2020 

Celková cena 

279 425 Kč 

257 071 Kč 

212 456 Kč 

44 616 Kč 

257 071 Kč 


	Obj. č. 4516000284 vč. nabídky (1)_Stránka_1
	Obj. č. 4516000284 vč. nabídky (1)_Stránka_2
	Obj. č. 4516000284 vč. nabídky (1)_Stránka_3



